
2025 年 1 月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

 

弊社本社社屋建て替えに伴う仮事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、長年にわたり弊社全体を統括してまいりました本社社屋が老朽化しており、業務の

効率化や安全性の確保が難しくなってまいりました。 

 そこで、この度新たな一歩を踏み出すべく、社屋の建て替えを行うこととなりました。 

 つきましては、下記の通り一時的に事務所を移転することとなりましたのでご案内申し

上げます。 

 移転期間中はご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力の程

お願い申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

移転日：      2025 年 2 月 17 日(月) 

 

新住所：   〒101-0041 

東京都千代田区神田須田町 1-7-9 

VORT 秋葉原 maxim 6 階 

 

新電話番号： 03-3525-8403 (代表) 

       03-3525-8404 (管理部) 

       03-3525-8405 (販売企画部) 

 

新 FAX 番号： 03-6206-4300 

以上 


